

# Kohdeopas Hania, Kreeta

---

## Hania, Kreeta

**Kreetan Hania** tarjoaa kohteena tekemistä ja näkemistä kaikenikäisille lomailijoille. Lomakylät Haniasta länteen ovat sopivan pieniä ja rauhallisia lasten kanssa lomailuun, rannat ovat täällä turvallisia niin hiekkaleikkeihin kuin uimiseen, ja tavernat ottavat pikkuasiakkaat vastaan avoimin sylin. **Hotellivalikoimasta** löytyy jokaiselle sopiva vaihtoehto huoneistohotelleista täyden palvelun all inclusive -hotelleihin tai vaikka huvilaan omalla uima-altaalla.

Hanian kaupunki on alueen sykkivä sydän pikkukujineen ja venetsialaisine satamineen. **Ostoksia** voit tehdä niin Vanhankaupungin basaarimaisissa katukojuissa kuin paikallista designia myyvissä tyylikkäässä liikkeissä. Heti Vanhankaupungin reunalta alkaa kaupungin uudempi keskusta kansainvälisine ketjuliikkeineen. Tuliaiseksi kotiin voi ostaa esimerkiksi laadukasta paikallista oliiviöljyä tai herkullisia kreetalaisia juustoja.

Suuri osa Hanian matkailijoista suuntaa lomallaan ainakin kerran illalliselle tunnelmalliseen Venetsialaiseen satamaan, jota ympäröivät lukuisat **ravintolat, kahvilat ja tavernat**. Jos haluat löytää hieman rauhallisempaa tunnelmaa ja seurata paikallisten elämää, kannattaa suunnata satamasta muutaman korttelin päähän ja piipahtaa köynnösten koristamille pikkukujille. Kujilta löytyy toinen toistaan viehättävämpiä pikkutavernoja, joissa voit kokeilla monipuolisen kreetalaisen keittiön herkkuja.

Kaupungin länsipuolella sijaitsevissa kylissä, joissa useimmat **hotellimme** sijaitsevat, on jokaisessa oma tunnelmansa. **Agii Apostolista** löytyvät parhaat hiekkarannat ja kaunis puiden reunustama puistoalue, joka soveltuu vaikkapa lenkkeilyyn. **Kato Staloksessa** ja **Agia Marinassa** on kaikki lomalla tarvittava; rantaa, tavernoja ja pikkukauppoja. Hieman pääkadulta poiketessasi pääset keskelle aitoa kreetalaista tunnelmaa. **Platanias** on kylistä vilkkain, ja vipinää riittää keskikesällä pikkutunneille asti. **Malemessa** taas lekotellaan rauhassa rannalla, syrjässä vilkkaimmasta turistikeskuksesta. Hania on **Kreikkaa** aidoimmillaan, jonka monista kylistä löydät oman suosikkilomakohteesi.



Monipuoliset [retkemme](#) vievät sinut tutustumaan mm. Kreetan kiinnostavaan historiaan ja upeaan luontoon.

## CROSSNATURE

Hikoile, ulkoile ja pidä hauskaa! Voit osallistua lomallasi maksuttomille Crossnature-tunneille Haniassa 1.5.–30.9.2019. Yhdistä lomaasi kuntoa ja mieltä kohottavaa liikuntaa ulkoilmassa ja palaa takasin arkeen uutta intoa puhkuen! Lue lisää [Crossnaturesta](#).

## LUE LISÄÄ KREETAN VINKKEJÄ

Kreetan parhaat rannat, kiinnostavimmat nähtävyydet ja maistuvimmat herkut on koottu [Kreetan vinkit -sivullemme](#).

## Hyvä tietää kohteesta

### ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Hania n. 75 000 as.

Kato Daratso 4,5 km

Agii Apostoli 4 km

Kalamaki 5 km

Kato Stalos 7 km

Agia Marina 10 km

Platanias 11 km

Gerani 14,5 km

Maleme 17 km

Kalives 18 km

Rethymnon 60 km

Iraklion 140 km

Agios Nikolaos 200 km



## AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon keskustan toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä, ota yhteys oppaaseemme muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa. Paikalla vuokrattavien autojen hinnat ja vuokrausehdot näet hotellissa olevasta Aurinkomatkojen Lomakansiosta.

## HARRASTUKSET

Haniassa on tarjolla harrastuksia joka lähtöön. Rannoilla voi kesäkuukausina harrastaa mm. vesihiihtoa, sup-lautailua ja nousuvarjoliittoa sekä vuokrata kanootteja ja polkuveneitä. Haniassa on hyvät sukellus- ja snorklausvedet.

Hanian ympäristöön voi tutustua hyppäämällä hevosen, maastopyörän tai moottoripyörän selkään. Kuntoilla voi myös kuntosaleilla ja tenniskentillä.

## PATIKOINTI

Kreetalla on useita eritasoisia patikointireittejä. Länsi-Kreetan tunnetuimmat vaelluskohteet ovat Samarian, Imbrosin ja Agia Irinin rotkot. Pääset patikoimaan myös [retkellämme](#) .

Keväällä ja loppusyksystä solat saattavat olla suljettuina huonojen säiden ja sateiden vuoksi. Samarian rotko on avoinna säästä riippuen toukokuun puolivälistä syys-lokakuun vaihteeseen. Pääset paikallisbusseilla rotkojen alkupäihin, mutta paluu on hankalampaa.

Apokoronoun alueella on helppokulkuisia reittejä. Voit tehdä lyhyitä patikointiretkiä lähialueella, esim. Plataniaksen appelsiini- ja oliivilehdoissa. Hanian kirjakaupoissa myydään englannin- ja saksankielisiä vaellusoppaita ja -kartoja.

## SUKELLUS

Laitesukellus on Kreikassa sallittua vain sukellusseuroissa tai -kouluissa. Blue Adventures Diving -sukelluskeskus, PADI (\*\*\*\*\*) Nea Horan rannalla järjestää sukelluskursseja ja -retkiä, ja vuokraa sukellusvälineitä. Retkillä voi myös snorklata. Lisätietoja [www.blueadventures.gr](http://www.blueadventures.gr)



Snorklausvälineitä myydään useissa lomakeskusten liikkeissä.

## **HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA**

### **APTEEKKI JA LÄÄKÄRI**

Päivystävä apteekki on sekä Hanian kaupungissa että lomakylissä. Saatavana on suunnilleen samoja käsikauppalääkkeitä kuin Suomessa.

Lääkäri Vittorakiksen vastaanotto on Plataniaksen keskusaukiolta n. 800 m:n päässä Malemen suuntaan. Hän hyväksyy AIG:n, Ifin, Eurooppalaisen, Yrittäjien-Fennian ja Tapiolan matkustajavakuutukset. Voit anoa korvausta reseptilääkkeistä kuitteja vastaan vakuutusyhtiöltäsi Suomessa.

### **LIIKUNTARAJOITTEISET**

Hanian lomakylissä maasto on tasaista, joten liikkuminen onnistuu hyvin. Kylissä jalkakäytävät ovat kuitenkin kapeita ja puuttuvat osittain kokonaan. Päätien liikenne on ajoittain vilkasta. Useimmissa ravintoloissa ei ole otettu huomioon liikuntaesteisten tarpeita. Haniassa on muutamia invatakseja.

Katso listastamme [liikuntajoihteisille sopivat hotellit](#).

### **LUOTTOKORTIT**

Voit nostaa rahaa Visalla, MasterCardilla ja Visa Electron- sekä Maestro-korteilla Staloksen, Plataniaksen, Malemen ja Hanian pankkiautomaateista. Dinersilla voit nostaa rahaa Staloksen, Plataniaksen ja Hanian automaateista.

Visa, MasterCard ja Visa Electron käyvät yleisesti maksuvälineinä myymälöissä ja ravintoloissa (kauden alkaessa huhtikuussa vaihtelevasti).

### **PALVELURAHA**



Kreikassa on tapana antaa palvelurahaa hyvästä palvelusta. Voit halutessasi muistaa ravintoloiden tarjoilijoita, hotellisiivoojaa tai laukunkantajaa. Ravintoloissa loppusummasta on tapana pyöristää 10 % ylöspäin, takseissa seuraavaan tasasummaan. Retkibussin kuljettajalle ja hotellin laukunkantajalle voi antaa palvelurahaksi yhden euron.

## **KULKUYHTEYDET**

Haniassa pääsee liikkumaan kätevästi bussilla ja taksilla. Bussit liikennöivät kylien läpi aina Hanian keskustaan asti. Bussilla pääsee myös saaren muihin osiin. Laivalla pistäydyt päiväretkellä Santorinilla.

### **Bussit**

Bussit kulkevat rannikon kylien läpi päätietä pitkin Hanian keskustaan 15–30 min välein. Kylissä ei ole bussiasemia. Kaukoliikenteen bussit lähtevät Hanian keskustasta bussiasemalta.

### **Taksit**

Hanian taksiasema on bussiaseman vieressä 1866-aukiolla. Plataniaksen taksiasema on keskusaukiolla. Saat taksin muissa kylissä lennosta tai tilaamalla radiotaksin. Takseissa on mittarit. Tarkista, että kuljettaja käynnistää mittarin.

### **Laivat**

Iraklionin satamasta on laivayhteys Santorinille ja Ateenaan. Matka Santorinille kestää nopeilla aluksilla 1 t 45 min–2 t ja yölaivalla Ateenan Pireukseen n. 10 t. Lisätietoja [www.anek.gr](http://www.anek.gr).

## **LENTOKENTTÄKULJETUKSET**

Tämän Aurinkomatka-paketin bussikuljetukset ovat maksullisia. Edestakaisen kuljetuksen hinta on 20 €/aikuinen ja 10 €/lapsi 2–17 v. Alle 2-vuotiaat sylilapset maksutta. Voit ostaa myös yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetuksen voit ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus tulee ostaa viimeistään 5 päivää ennen matkaa.



**Lentokenttä** Chania International Airport Ioannis Daskalogiannis

**Matkan pituus** n. 14–25 km lomakylästä riippuen

**Matkan kesto** n. 30–60 min

### **Yhteydet lentoasemalta**

Pelkän lennon ostaneet pääsevät lentokentältä lomakohteeseen paikallisbussilla, taksilla tai vuokra-autolla.

## **HANIA LASTEN KANSSA**

Hanian upeat hiekkarannat sopivat hyvin lasten vesileikkeihin. Lapset otetaan ilolla vastaan useimmissa tavernoissa, ja monessa tavernassa on leikkipaikat lapsille, kuten esimerkiksi Plataniaksen Drosia- ja Agia Marinan Kouroupis-tavernoissa.

Liikkuminen lastenrattaiden kanssa onnistuu hyvin Hanian lomakylissä, mutta pienissä kylissä jalkakäytävät ovat usein kapeita tai niitä ei ole ollenkaan. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana. Maleme Imperialin asiakkaat voivat vuokrata hotellilta lastenrattaita ja syöttötuoleja.

### **Vesipuisto**

Noin 10 km:n päässä Haniasta Varipetron kylässä sijaitseva Limnopoliksen vesipuisto on avoinna säästä riippuen kesäkuukausina. Vesipuistoon pääsee kätevästi minijunalla. Lisätietoja [www.limnopolis.gr](http://www.limnopolis.gr)

### **Muuta tekemistä lapsille**

Plataniaksessa on mm. Exhibition Center pomppulinnamaailma. Agia Marinassa, Plataniaksessa, Staloksessa ja Agii Apostolissa on minigolfratoja. Hanian kaupunginpuistossa lapset voivat ihastella lintuja ja vuohia.

### **Pienten lasten ruokailu**



Haniasta ja lomakylien isoimmista marketeista tai apteekeista voi ostaa äidinmaidonkorviketta jauheena, purkkiruokia sekä vaippoja.

## **NÄHTÄVYYDET**

Hanian Vanhakaupunki, Venetsialainen satama ja vanhat arsenaalit ovat tutustumisen arvoisia. Vanhassakaupungissa kannattaa kurkata kauppahalliin.

Jos haluat kasvattaa Hania-tuntemustasi, ota vierailukohteiksesi Arkeologinen museo, Merenkulkumuseo, Hanian historiallinen museo tai Bysanttilainen museo. Rauhallisen mielentilan saa vierailemalla Akrotirin niemimaalla Agia Triada-, Gouverneto- ja Korakiesluostareissa.

Hanian kaupungin ulkopuolella kannattaa nähdä Apteran näköalapaikka, saksalainen hautausmaa Malemessä, Knossoksen palatsi Iraklionissa, Mallian palatsin rauniot sekä Samarian ja Imbroksen rotkot.

## **OSTOKSET**

Hanian kaupungissa ja Plataniaksessa on paljon pieniä liikkeitä mm. koko perheen ostospaikka Jumbo, jossa myynnissä on monenmoista sisustustuotteista vaatteisiin ja leluihin.

Suosittuja tuliaisostoksia ovat laukut, kengät ja muut nahkatuotteet, paikalliset viinit, keramiikka ja kreetalaiset käsityöt, mausteet ja oliiviöljy.

## **RAVINTOLAT JA HUVIT**

Hanian kaupungissa on runsaasti valinnanvaraa tavernoista Venetsialaisen sataman ulkoilmaravintoloihin. Myös Plataniaksessa herkuttelijalla on paljon vaihtoehtoja. Hotellialueillamme on pieniä, viihtyisiä tavernoita.

Haniassa on paljon baareja, diskoja ja muita menopaikkoja, Agia Marinassa ja Plataniaksessa on musiikkibaareja. Suosituimmat paikat ovat Hanian tunnelmallisessa satamassa ja sen lähiympäristössä. Hotellialueillamme ja niiden lähellä olevissa kylissä iltaelämä on keväällä ja



syksyllä hiljaista. Ulkoilmadiskot aukeavat keskikesällä. Heinä–elokuussa Platania ja Hanian Venetsialainen satama ovat yöelämän keskuksia, sen sijaan Kato Staloksen, Agia Marinan ja Malemen iltaelämä on hiljaista.

## UIMARANNAT

Haniassa ollaan Kreetan upeimpien rantojen äärellä. Rannat ovat puhtaaksi luokiteltuja Sinisen lipun rantoja. Kato Staloksen, Agia Marinan ja Plataniaksen edustalle levittyy noin 7 kilometrin pituinen hiekkaranta. Malemen edustan pitkä, kapea ranta on kivikkorantaa. Paikallisten suosimat Glaroksen ja Agii Apostolin rannat ovat Haniasta noin 5 kilometrin päässä.

## Rantapalvelut

Rannoilla vuokrataan aurinkotuoleja- ja varjoja ja niillä on snackbaareja ja ravintoloita.

Agia Marinan ja Plataniaksen rannoilla voi harrastaa mm. nousuvarjoliittoa, vesihiihtoa, sup-lautailua, rantalentopalloa ja vesiskootteriajelua sekä vuokrata veneen perässä vedettäviä renkaita ja banaaneja.

## MAJOITUSVERO

Kreikan hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero, jonka suuruus on 0,50–4 €/yö/huone. Veron suuruus määräytyy hotellin kreikkalaisen tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan kohteessa suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

## Retket

### AURINKOMATKAT ELAFONISSI

Näe yksi Euroopan upeimmista rannoista! Vaaleanpunainen hiekka ja turkoosina välkehtivä meri lumoavat kokeneenkin matkaajan.





Aamulla suunnataan Haniasta etelään vievälle kippuraiselle vuoristotielle. Matka vie läpi Kreetan jylhien vuoristomaisemien. Matkalla ohitetaan pikkuruisia maalaiskyliä ja pysähdytään puolimatassa lyhyelle tauolle.

Elafonissin rannalla nautitaan rantaelämästä. Osa loiskuttelee koko päivän kirkkaan meren aalloissa ja kahlaa pitkin rantaviivaa. Toiset rakentavat hiekkalinnoja ja loput nauttivat löhöilystä auringossa. Kreetan Malediiveiksi kutsuttu Elafonissi tarjoaa koko perheelle mahdollisuuden viettää täydellistä rantapäivää.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–18)  
Hinta: n. 38 €/aikuinen, 19 € / 4–14-v.  
lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on lauantai. Retki toteutetaan 4.5.–29.9.2019.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun, rannalta voi ostaa juotavaa ja syötävää. Rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja (n. 3 €/kpl). Rannalla on wc-tilat sekä pukukoppeja. Opas tulee bussin kyytiin Kato Staloksen lomakylästä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä.

## MYTTINEN KNOSSOS JA IRAKLION

Historiaa, mytologiaa ja nykypäivää samassa paketissa. Retki vie sinut kiinnostavalle matkalle eurooppalaisen sivistyksen alkujuurille. Knossoksen pronssiajan palatsirauniot ovat merkittävän Kreetalta löydetty minolaisaikainen rakennelma.

Matka kulkee pitkin jylhää pohjoisrannikkoa kohti saaren pääkaupunkia Iraklionia, jonka upeaan arkeologiseen museoon voit halutessasi tutustua oppaan kanssa. Museossa on esillä laaja



kattaus minolaista historiaa ja kulttuuria. Kokoelmaan kuuluvat muun muassa historiankirjoista tutut kuningas Minoksen sormus ja mysteerinen Festoksen kiekko. Kierroksen jälkeen sinulla on vapaata aikaa kaupunkiin tutustumiseen ja lounastamiseen.

Iltapäivällä matkasi jatkuu Iraklionin kaupungista kohti Knossoksen palatsiraunioita. Lisämaksusta pääset palatsialueelle, jota on entisöity löytöjen ja tutkimusten perusteella. Alueella saat hyvän kuvan sen minolaisen ajan loistosta. Jos annat mielikuvituksen laukata, voit herättää henkiin jopa mytologian hirmuisen Minotauruksen!

Kesto: koko päivä (n. klo 7–18)  
Hinta: n. 50 €/aikuinen, 25 € / lapsi 4–14-v.  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Sisäänpääsy Iraklionin arkeologiseen museoon (n. 10 €/yli 18-v.) ja Knossoksen palatsiin (n. 15 €/yli 18-v.) tai yhteislipulla (n. 16 €/yli 18-v.), maksetaan käteisellä paikan päällä. Alle 18-v. lapsi maksutta ja yli 65-v. puoleen hintaan (lapsilla ja yli 65-v. oltava mukana henkilöllisyystodistus, joka esitettävä pyydettyessä). Opiskelijoille sisäänpääsy puoleen hintaan EU:n opiskelijakortilla (kortti esitettävä pyydettyessä).

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2019 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan ajalla 10.4.–23.10.2019. Retki toteutetaan poikkeuksellisesti torstaina 2.5. keskiviikon 1.5. sijaan.

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä.

## SPINALONGA – KYYNELTEN SAARI



Hyppää mukaan aikamatkalle ja näe yksi Itä-Kreetan tunnetuimmista nähtävyyksistä! Spinalongan saari on täynnä mielenkiintoisia ja koskettavia tarinoita menneistä ajoista. Saari toimi 1900-luvun puoliväliin asti spitaalisten siirtolana.

Matka taittuu aamubarhaisella Mirabellonlahden maisemissa Plakan kylään. Plakasta kulki aikoinaan veneliikenne Spinalongan saarelle vieden sinne asukkaita sekä heille myytäviä tarvikkeita. Pääset tekemään tuon saman venematkan Spinalongan kohotessa merestä suoraan edessäsi. Spinalongan saarella kuljet turvapaikkaa etsineiden kristittyjen, venetsialaisten valloittajien ja ottomaanikauppiaiden jalanjäljissä. Kuulet mielenkiintoisia tarinoita saaren entisistä asukkaista, jotka ovat tuttuja myös Spinalongalle sijoittuvasta Saari-kirjasta ja tv-sarjasta.

Paluumatkalla on vapaata aikaa lounaaseen Plakan kylässä. Lounaan jälkeen teemme lyhyen kävelyn Eloundan yläkylässä, jossa elämä soljuu eteenpäin perinteikkäästi.

Kesto: koko päivä (n. klo 5.30–19)

Hinta: n. 56 €/aikuinen, 31 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen satamaan ja edestakaisen laivakuljetuksen Spinalongalle.

Lisämaksusta

:

sisäänpääsymaksu Spinalongan saarelle (n. 8 € / 18-vuotta täyttäneet, 4 € / 65-vuotta täyttäneet), maksetaan paikan päällä. Alle 18-vuotiaat ja opiskelijat maksutta. Lapsilla ja 65-vuotta täyttäneillä tulee olla mukana henkilöllisyystodistus, ja opiskelijoilla EU:n opiskelijakortti. Henkilöllisyystodistus ja opiskelijatodistus tulee esittää pyydettyäessä. Vapaavalintainen lounas n. 13 €/aikuinen ja 6,50 € / 4–14-v. lapsi.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2019 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan 23.4.–22.10.2019 säävarauksella.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan polvet ja olkapäät peittävä vaatetus, mikäli haluat vierailta vapaa-



ajalla Spinalongan kirkossa. Opas tulee retkelle mukaan Rethymnonista. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

## **PALA AITOA KREETAA**

Kreetan herttaiset pikkukylät kutsuvat sinut tutustumaan kapeisiin kujiin, perinteiseen käsityötaitoon ja leppoisaan elämänmenoon!

Retki vie sinut kreetalaisuuden ytimeen, kuulet saarelaisten elämästä iloineen ja suruineen, perinteineen ja nykypäivän uusine tuulineen. Reitti kulkee halki vehreiden oliivilaaksojen Valkoisten vuorten kohotessa taustalla. Sympaattisessa Agios Georgioksen luostarissa tutustut ortodoksiuskontoon. Gavalochorin kylässä voit nauttia verkkaisesta elämänmenosta, vieraillla perinnemuseossa ja leipomossa.

Entä miltä näyttääkään aidolla kreetalaisella viinitilalla? Tämä vaatii lähemmän tutustumisen, kenties jopa pienet maistiaiset. Lounasta nautitaan kuuluisan Kournas-järven yläpuolella. Lounaan jälkeen voit nauttia iltapäiväkahvit Georgiopolin kylän aukiolla tai tehdä tuliaisostoksia paikallisista puodeista.

**Kesto:** koko päivä (n. klo 8.30–17)

**Hinta:** n. 56 €/aikuinen, 28 € / 4–14-v. lapsi

**Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuomat (vesi, viini, lapsille virvoitusjuoma), viinimaistiaiset yli 18-vuotiaille.

**Lisämaksusta**

:

Pääsymaksu kansanperinnemuseoon ja luostariin (n. 4 €/aikuinen, alle 12-v. lapsi maksutta), maksetaan paikan päällä. Vierailut vapaaehtoisia.

**Opastus** suomeksi

:

**Retkipäivä**

:

Kesän 2019 retkipäivä on perjantai. Retki toteutetaan poikkeuksellisesti torstaina 24.10. perjantain 25.10. sijasta.



Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä.

:

## HURMAAVA HANIA TUTUKSI

Kreetan viehättävä entinen pääkaupunki esittelee kasvonsa kaupunkikierröksellä. Hania on mielenkiintoinen sekoitus uutta ja vanhaa, paikallista elämänmenoa ja kesäajan iloista kansainvälisyyttä.

Päivä alkaa Hanian paikallista väriä viliseviltä markkinoilta, joilla on hyvä mahdollisuus tehdä ostoksia. Poimi mukaan tuoreita hedelmiä tai herkullista hunajaa. Markkinoiden jälkeen matka jatkuu Hanian yläpuolelle Elefterios Venizeloun hautapaikalle, jossa pysähdytään valokuvaustauolle.

Hanian kaupungissa kuljet pitkin tunnelmallisia, mutkittelevia mukulakivikatuja aina venetsialaiseen satamaan ja Vanhankaupungin eri osiin, jotka aikoinaan tunnettiin juutalaisten ja kristittyjen, sekä ottomaanien kaupunginosina. Kierroksen jälkeen on vapaata aikaa nauttia lounasta, tehdä ostoksia merkkiliikkeissä, kauppahallin tuoksuisissa tai nautiskella iltapäiväkahvit kreetalaisittain seuraten kaupungin vilinää.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–16)

Hinta: n. 35 €/aikuinen, 17,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja opastetun kävelykierröksen.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on maanantai. Retki toteutetaan 30.9.–21.10.2019.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retkeä ei toteuteta Elena Beach, Elena Seliou, Kriti ja Samaria -hotelleista. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä.

## AKROTIRI JA SOUDANLAHTI



Leppoisa iltapäiväretki Soudanlahden maisemiin sopii koko perheelle. Näe Akrotirin niemimaan mielenkiintoisimmat paikat ja pulahda uimaan paikallisten suosimalla Marathin rannalla.

Bussimatalla Akrotirin niemimaalle pysähdytään valokuvaustauolle Profeetta Iliaksen kukkulalle, mistä saat otettua huikaisevat panoraamakuvat Hanian kaupungista. Agia Triadan luostarin holvikaarien alla on hämyisää ja viileää. 1600-luvulla rakennettu kaunis luostari huokuu historiaa.

Matka jatkuu Marathin kylän hiekkarannalle. Ranta on suosittu haniaalaisten rentoutumispaikka ja kuuluisa kirkkaasta vedestä sekä suojaisasta sijainnista. Matala ranta soveltuu hyvin lapsille ja nälän yllättäessä tavernat tarjoilevat lounasta. Marathista matka jatkuu laivalla Soudanlahden halki komeita meri- ja vuoristomaisemia katsellen.

Kesto: koko päivä (n. klo 10.30–17.30)

Hinta: n. 36 €/aikuinen, 18 €/ 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja laivalipun.

Lisämaksusta Sisäänpääsy luostariin (n. 2,50 €/ yli 18-vuotias) maksetaan paikan päällä.

:

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan 4.6.–1.10.2019.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan olkapäät ja polvet peittävä vaatetus luostarivierailua varten. Retkellä on säävarausta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

## LUMOAVA SANTORINI

Nyt sinulla on upea mahdollisuus tutustua Kreikan kuvatuimpaan saareen päiväretkellä! Päivä Santorinilla on täynnä lumoavia maisemia, kansainvälistä ilmapiiriä ja aavaa merta. Upeat auringonlaskut ja sinivalkoiset postikorttimaisemat ovat tehneet Santorinista suosittun ja vilkkaan vierailukohteen kesäkuukausina.



Opastettu kierros vie sinut viehättävään Oian kylään ja tutustut kraatterin reunalla sijaitsevaan Santorinin saaren pääkaupunkiin Firaan. Lopun päivästä voit viettää omaan tahtiisi ja valintasi mukaan esimerkiksi Firassa, Perissan rannalla tai voit osallistua lisämaksulliselle retkelle, joka vie sinut saaren tulivuorelle.

Kreetalta Santorinille matkaat katamaraanialuksella. Matka kestää n. 2,5 tuntia yhteen suuntaan. Alus lähtee Rethymnonin satamasta.

Kesto: koko päivä (n. klo 5–21)

Hinta: n. 191 € /aikuinen, 95,50 € / 4–10-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, laivaliput ja päiväretken (n. 6 tuntia) Santorinilla.

Lisämaksusta

:

Vapaavalintainen tulivuoriretki Santorinilla (n. 16 €/aikuinen, 8 € / 4–10-v. lapsi, alle 4-v. maksutta) maksetaan retken aikana. Toteutetaan 15.8.2019 asti.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat tiistai ja lauantai. Retki toteutetaan 28.9.2019 asti.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan mukaan passi, passinkopio tai henkilökortti. Laivalippuun oikeuttava varausvahvistus toimitetaan huoneeseen viimeistään retkeä edeltävänä iltana. Varausvahvistus vaihdetaan laivalippuihin SeaJets -laivayhtiön myyntipisteessä Rethymnonin satamassa. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun Santorinilla (Firassa tai rannalla). Laivalla on myynnissä juotavaa ja välipaloja. Retkellä on säävaraus.

## **KNOSSOS**

Historiaa, mytologiaa ja nykypäivää samassa paketissa. Retki vie sinut kiinnostavalle matkalle eurooppalaisen sivistyksen alkujuurille. Knossoksen pronssiajan palatsirauniot ovat merkittävän Kreetalta löydetty minolaisaikainen rakennelma.



Matka kulkee pitkin jylhää pohjoisrannikkoa kohti saaren pääkaupunkia Iraklionia. Lisämaksusta pääset Knossoksen palatsialueelle, jota on entisöity löytöjen ja tutkimusten perusteella. Alueella saat hyvän kuvan sen minolaisen ajan loistosta. Jos annat mielikuvituksen laukata, voit herättää henkiin jopa mytologian hirmuisen Minotauruksen!

Iraklionin upeaan arkeologiseen museoon voit halutessasi tutustua englanninkielisen oppaan johdolla. Museossa on esillä laaja kattaus minolaista historiaa ja kulttuuria, kokoelmaan kuuluvat muun muassa historiankirjoista tutut kuningas Minoksen sormus ja mysteerinen Festoksen kiekko. Kierroksen jälkeen on vapaata aikaa kaupunkiin tutustumiseen ja lounastamiseen.

Kesto: koko päivä (n. klo 7–18)  
Hinta: n. 48 €/aikuinen, 24 € / lapsi 5–12-v.  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.  
Lisämaksusta

:

Sisäänpääsy Knossoksen palatsiin (n. 15 €/yli 18-v.), Iraklionin arkeologiseen museoon (n. 10 €/yli 18-v.) tai yhteislipulla (n. 16 €/yli 18-v.), maksetaan käteisellä paikan päällä. Alle 18-v. lapsi maksutta ja yli 65-v. puoleen hintaan (lapsilla ja yli 65-v. oltava mukana henkilöllisyystodistus, joka esitettävä pyydettyessä).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä.

## **ELAFONISSI**

Näe yksi Euroopan upeimmista rannoista! Vaaleanpunainen hiekka ja turkoosina välkehtivä meri lumoavat kokeneenkin matkaajan.





Aamulla suunnataan Haniasta etelään vievälle kippuraiselle vuoristotielle. Matka vie läpi Kreetan jylhien vuoristomaisemien. Matkalla ohitetaan pikkuruisia maalaiskyliä ja pysähdytään puolimatassa lyhyelle tauolle.

Elafonissin rannalla nautitaan rantaelämästä. Osa loiskuttelee koko päivän kirkkaan meren aalloissa ja kahlaa pitkin rantaviivaa. Toiset rakentavat hiekkalinnoja ja loput nauttivat löhöilystä auringossa. Kreetan Malediiveiksi kutsuttu Elafonissi tarjoaa koko perheelle mahdollisuuden viettää täydellistä rantapäivää.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–18)  
Hinta: n. 38 €/aikuinen, 19 € / 5–12-v. lapsi  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.  
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:  
Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat ma, ke ja pe. Retki toteutetaan 17.4.–31.10.2019.

:  
Huomioitavaa  
:

Rannalla on myytävänä juotavaa. Voit halutessasi vuokrata aurinkotuolin ja -varjon. Rannan palvelut (aurinkotuolit, kanttiini, wc) eivät ole käytössä alkukaudesta. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

## GRAMVOUSA JA BALOS

Hauska meri- ja rantapäivä näyttää sinulle uuden puolen Kreetan saaresta!

Reitti kulkee kauniiden maisemien reunustamaa tietä Kastellin satamaan. Satamassa nousee alukselle, jonka kyydissä seilaat pitkin Gramvousan niemimaan reunustaa, jota reunustaa upeat, pystysuoraan merestä nousevat kallionjyrkänteet. Matkasi jatkuu Imeri Gramvousan saarelle. Täällä sinulla on mahdollisuus nousta pois alukselta ja lähteä ihailemaan näköaloja venetsialaisen linnoituksen raunioilta. Voit myös pulahtaa aaltoihiin ja snorklata vanhan laivan hyllyn ympäristössä.



Gramvousan saarelta on lyhyt laivamatka Baloksen laguunille. Laguuni ihastuttaa kokeneemmankin maailmanmatkajaajan. Baloksella voit kahlailla lämpimässä vedessä, ottaa aurinkoa ja snorklata. Hyvällä onnella voit nähdä vaikkapa pieniä mustekaloja, joiden koti Balos on.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–19)

Hinta: n. 52 €/aikuinen, 26 € / 5–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Luonnonsuojelumaksu Baloksen laguunilla (n. 1 €/hlö) maksetaan paikan päällä käteisellä.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat ma, ke, pe ja la. Retki toteutetaan 23.10. asti.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät Venetsialaiselle linnoitukselle nousua varten.

Laivalla on myytävänä lounasta, juotavaa ja välipaloja. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

## **SAMARIAN ROTKOVAELLUS**

Samarian rotkon kansallispuistoalue polveilee Lefka Orin Valkoisilla vuorilla. Rotkossa saatat tavata monia harvinaisia Kreetan kasveja ja eläimiä. Korkealla rotkon rinteillä asustaa kreetalaisen itsenäisyyden tunnuseläimiä, kri-kri-villivuohia.

Rotko on 17 km pitkä, josta vaellettavissa on vajaat 16 km. Rotkossa pitivät aikoinaan majapaikkaa monet Kreetan vastarintaliikkeen jäsenistä. Samarian rotko onkin yksi niistä harvoista alueista saarella, jota viholliset eivät ole koskaan onnistuneet valloittamaan.

Vaellus alkaa auringonnousun jälkeen Omaloksen ylätasangolta Xyloskalosta noin 1200 metrin korkeudelta merenpinnasta. Alkukilometrit ovat suhteellisen jyrkkää alamäkeä. Reitti on osaltaan kivikkoinen ja siinä on sekä nousuja, että laskuja koko matkan ajan. Samarian rotkon



maasto on herkkä jyrkkien rinteiden vuoksi, ja putoavien kivien mahdollisuus on aina olemassa. Vaellus päättyy Agia Roumelin kylään, jossa voit halutessasi virkistäytyä pulahtamalla Libyanmereen.

Kesto: koko päivä (n. klo 5.30–20.30)  
Hinta: n. 38 €/aikuinen, 19 € / 5–12-v. lapsi  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Rotkon sisäänpääsy (n. 5 €/yli 15-v. hlö) ja laivalippu Agia Roumelista bussin lähtöpaikalle (n. 10 €/aikuinen, 5,50 € / 4-12-v. lapsi) maksetaan paikan päällä käteisellä.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2019 retkipäivät ovat ti, to, pe ja su, 27.5.–30.9. päivittäin. Retki toteutetaan 12.5.–31.10.2019.

Huomioitavaa

:

Vaellukselle tarvitaan hyvä peruskunto. Varaa retkelle mukaan umpinaiset kengät. Reitin varrelta ei ole mahdollista ostaa vettä. Retkellä on mukana opas, mutta halutessasi voit kulkea reitin myös omaan tahtiisi. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

## IMBROSIN ROTKOVAELLUS

Seitsemän kilometrin mittaisella vaelluksella nautit jylhistä maisemista ja unohtumattomasta luonnonkauneudesta.

Vaellusreitti alkaa Imbrosin kylästä. Ennen vaellusta voit ostaa aamiaista kylän kahvilasta. Maista ainakin seudun erikoisuutta, Sfakian pitaa!

Rotkossa voit tuoksutella ja maistella tuttuja yrttejä. Linnunlaulu kaikuu ympärilläsi. Voit hyvällä onnella nähdä hanhikorppikotkan liitelevän rotkon yllä. Rotkossa vaeltajan korviin kantautuu



usein lampaiden kellon kilinää ja vuohet saattavatkin pyrkiä osallisiksi retkieväisiisi. Rotkon kiviseinämät ovat kapeimmassa kohdassa vain muutaman metrin etäisyydellä toisistaan. Patikoinnin jälkeen bussi vie sinut virkistäytymään meren rannalle. Rannalla voit pulahtaa meren aaltoihin uimaan tai nauttia lounasta.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–18.30)  
Hinta: n. 38 €/aikuinen, 19 € / 5–12-v. lapsi  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.  
Lisämaksusta

:

Pääsymaksu rotkoon (n. 2,50 €/yli 15-vuotias) maksetaan paikan päällä käteisellä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Kesän 2019 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 11.4.–24.10.2019 säävarauksella.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan vaelluskengät tai muut tukevat umpinaiset kengät. Reitti on suurimmaksi osaksi irtokiveä ja matkan varrella on korkeuseroja. Retkelle tarvitaan hyvä peruskunto. Reitin varrelta ei ole mahdollista ostaa vettä. Reitin puolivälissä on wc. Retkellä on mukana opas, mutta halutessasi voit kulkea reitin myös omaan tahtiisi. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

## **JEEPPISAFARI PAIMENTEN MAILLE**

Unohtumattomia maisemia, kreetalaisia pikkukyliä ja paikallisia herkkuja. Retken reitti kiemurtelee rannikon liepeillä Hanian ja Rethymnonin lääneissä ja nousee jylhään vuoristoon.

Matkalla kurkistat lammaspaimenten asumukseen, jossa valmistetaan paikallista juustoa. Päivän aikana tutustutaan myös St. Kiriakin kirkkoon sekä Halepan luostariin. Jos onni on myötä, saatat nähdä myös kotkia ja villivuohia. Lounaalla vatsa täyttyy kreetalaisista herkuista.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–17)



Hinta: n. 80 €/aikuinen, 50 € / 8–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja ruokajuomat (vesi, viini).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat keskiviikko ja perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Hanian ja Rethymnonin välinen tieosuus ajetaan valtatieä pitkin. Jeeppien jalkatilat ovat pienet. Yhteen jeeppiin mahtuu 8 matkustajaa. Varaa retki viimeistään 5 vrk ennen retkipäivää Oma lomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta, vapaita paikkoja voi tiedustella kohteessa oppaalta. Retki on suosittu ja paikkoja rajoitetusti, joten varaa hyvissä ajoin! Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

## **JEEPPISAFARI – VIININ JA OLIIVIEN SALAT**

Tutustu kreetalaisen elämän salaisuuksiin hausalla jeeppisafarilla! Safari vie sinut 500 metrin korkeuteen, pienille poluille ja rotkomaisemiin. Päivän aikana tutustut kreetalaiseen kulttuuriin, viinitilaan ja oliiviöljyn valmistukseen. Matkan aikana voit hankkia laadukkaita ja maukkaita tulsiaisia.

Päivä alkaa vierailulla oliivipuristamoon ja viinitilaan. Opastetulla kierroksella kuulet, mikä on kreetalaisen pitkän iän salaisuus. Näet myös 3000 vuotta vanhan oliivipuun. Lounasta nautitaan pienessä kylätavernassa, jonka jälkeen matka jatkuu kohti Mesavliaa ja Delianan rotkoa. Matkan varrelle osuvat myös pieni kappeli sekä usein myös lukuisat valokuvaukselliset lampaat ja vuohet.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–17)

Hinta: n. 80 €/aikuinen, 50 € / 8–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuomat (vesi, viini), pääsymaksut oliivipuristamoon, oliivimuseoon ja viinitilalle, jossa viinimaistiaiset yli 18-vuotiaille, alle 18-vuotiaille mehu.

Opastus englanniksi



:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat tiistai ja lauantai.

:

Huomioitavaa

:

Jeeppien jalkatilat ovat pienet. Yhteen jeeppiin mahtuu 8 matkustajaa. Varaa retki viimeistään 5 vrk ennen retkipäivää Oma lomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta, vapaita paikkoja voi tiedustella kohteessa oppaalta. Retki on suosittu ja paikkoja rajoitetusti, joten varaa hyvissä ajoin! Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

## VALKOISTEN VUORTEN JEEPPISAFARI

Hyppää mukaan vauhdikkaalle jeeppisafarille halki kreetalaisen maalais- ja vuoristomaisemien! Retki vie kauas pääteiltä, huikeisiin vuoristomaisemiin.

Päivän aluksi ohitetaan upeat viljelymaat, jossa puut notkuvat appelsiineista. Matkalla vuoristoon tutustutaan kreetalaisiin perinteisiin, jylhissä maisemissa. Päivän aikana kuulet tarinoita kreetalaisesta elämästä ja näet yli 1000 metrin korkeudessa sijaitsevan perinteisen paimentolaisen majan. Vuorenrinteiltä avautuvat upeat näkymät aina Hanian kaupunkiin asti ja hyvällä onnella saatat nähdä myös kotkia ja vuohia. Näihin maisemiin ei bussilla pääse! Lounaan nautit Therisson kylän tavernassa perinteiseen kreikkalaiseen tapaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–17)

Hinta: n. 80 €/aikuinen, 50 € / 8–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuomat (vesi, viini) ja kahvitaulla kahvin tai vuoristoteen.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat ma, ke ja to.

:

Huomioitavaa

:

Jeeppien jalkatilat ovat pienet. Yhteen jeeppiin mahtuu 8 matkustajaa. Varaa retki



viimeistään 5 vrk ennen retkipäivää Oma lomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta, vapaita paikkoja voi tiedustella kohteessa oppaalta. Retki on suosittu ja paikkoja rajoitetusti, joten varaa hyvissä ajoin! Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

## AURINGONLASKUN JEEPPISAFARI

Näe lumoava auringonlasku ylhäältä vuoristosta! Auringonlaskun jeeppisafari vie sinut 700 metrin korkeuteen parhaalle panoraamapaikalle ihastelemaan huikeita vuoristomaisemia ja kaunista auringonlaskua.

Matka vuoristoon taittuu läpi hurmaavien pikkukylien. Matkan aikana kuulet mielenkiintoisia tarinoita Kreetan saaresta ja sen paikallisesta elämästä. Retkellä vierailaan viinitilalla, jossa voit maistella kreetalaisia viinejä ja pieniä suupaloja. Viinitilan puutarhassa näet 800 vuotta vanhan oliivipuun sekä erikoisen appelsiini- ja sitruunapuun yhdistelmän.

Kesto: iltaretki (n. klo 17–21.30)

Hinta: n. 69 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja viininmaistiaiset.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2019 retkipäivät ovat maanantai ja torstai. Retki toteutetaan 30.9.2019 asti.

Huomioitavaa

:

Vuoristossa voi keväällä ja syksyllä olla viileää, varaa mukaan pitkähihaista vaatetta.

Retki ei sovellu liikuntaesteisille tai selkävaivaisille. Jeeppien jalkatilat ovat pienet. Yhteen jeeppiin mahtuu 8 matkustajaa. Varaa retki viimeistään 5 vrk ennen retkipäivää Oma lomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta, vapaita paikkoja voi tiedustella kohteessa oppaalta. Retki on suosittu ja paikkoja rajoitetusti, joten varaa hyvissä ajoin! Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

## KREETALAINEN ILLANVIETTO

Lähde mukaan perinteiseen kreetalaiseen illanviettoon Fournesin vuoristokylään!



Illanviettopaikan yhteydessä sijaitsee rinteeseen rakennettu kasvitieteellinen puutarha, johon voit tutustua rauhassa ennen illallista. Vehreissä maisemissa kiemurtelevat noin 1 ja 2,5 kilometrin pituiset hiekkapolut, joiden varrella kasvaa hedelmäpuita, kukkia ja yrtejä eri puolilta maailmaa.

Illallisravintola sijaitsee kauniissa puutarha- ja vuoristomaisemissa. Tarjolla on erilaisia kreetalaisen keittiön herkkuja ja talon raikkaita juomia. Ravintolan hedelmät ja kasvikset on poimittu ravintoloitsijan omasta puutarhasta. Illallisen jälkeen siirryt tunnelmalliseen amfiteatteriin, jossa voit seurata perinteisiä kreetalaisia tansseja, paikallisen musiikin tahdittamana. Tanssiesitysten lomassa halukkaat voivat kokeilla tanssitaitojaan esiintyjien kanssa.

Kesto: iltaretki (n. klo 17–23.30)

Hinta: n. 46 €/aikuinen, 23 € / 5–12-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, sisäänpääsyn puutarhaan, illallisen ja ruokajuomat (vesi, viini).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on maanantai. Retki toteutetaan 6.5.–21.10.2019.

:

Huomioitavaa

:

Varaa alkukevästä ja loppusyksystä retkelle mukaan lämmintä vaatetta. Mikäli haluat kierrellä omatoimisesti kasvitieteellisessä puutarhassa, varaa retkelle mukaan hyvät kävelykengät. Puutarha on rakennettu rinteeseen ja maastossa on paljon korkeuseroja. Vaihtoehtoisesti voit viettää aikaa ravintolassa nauttien upeista maisemista ja maistellen paikallisia tuotteita, joita voit ostaa myös mukaan. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 30 henkilöä.

## KOKKIKOULU KREETALAISITTAIN

Oletko ihastunut kreetalaiseen keittiöön? Eleni ja hänen äitinsä Chrisoula kutsuvat sinut kesäkotiinsa Kissamoksen kylään tutustumaan syvemmin paikalliseen ruoanvalmistukseen.





Illan aikana kokataan muun muassa tzatzikia, viinilehtikääryleitä ja vaihtelevia pääruokia. Oliiviöljy, vihannekset ja yrtit tulevat kaikki perheen omasta puutarhasta, samoin illallisen kanssa nautittava viini on perheen omaa tuotantoa. Illan aikana kuulet paljon mielenkiintoista tietoa niin yrteistä kuin oliiviöljystä. Ruoanvalmistuksen lomassa tutustut perheen puutarhaan.

Kokkailujen jälkeen nautitaan itse valmistettu herkullinen illallinen viinin, tuoreen leivän, salaatin ja jälkiruoan kera.

Kesto: iltaretki (n. klo 16–22.30)  
Hinta: n. 50 €/aikuinen, 25 € / 4–12-v. lapsi  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, viini).  
Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat tiistai ja torstai.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

:

## SOUDANLAHDEN RISTEILY

Leppoisa risteily vie Hanian kupeessa sijaitsevan Soudanlahden kirkkaihin vesiin. Nauti päivästä merellä Välimeren toiseksi syvimmän luonnonsataman maisemissa.

Matkalla pysähdytään uimaan Almiridan kirkasvetiselle rannalle. Matka jatkuu kohti luonnon muovaamaa upeaa taideteosta, Cape Drepanoa. Alus lipuu lahdella sijaitsevan Soudan saaren ohitse, jossa on kuvattu James Bond - Erittäin salainen elokuvaa. Venetsialaisten rakennuttaman linnoituksen rauniot muistuttavat edelleen saaren monivaiheisesta historiasta. Kirkasvetiset rannat lumoavat myös Marathissa, täällä lukuisat tavernat houkuttelevat lounaalle. Laivalla on nauhoitettu opastus.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)  
Hinta: n. 36 €/aikuinen, 18 € / 5–12-v. lapsi  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.  
Lisämaksusta Juomat laivan baarista maksetaan paikan päällä.



:  
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:  
Retkipäivä

:  
Kesän 2019 retkipäivät ovat tiistai ja sunnuntai. Retki toteutetaan 28.5.–1.10.2019.

Huomioitavaa

:  
Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

## **SUP-LAUTAILU JA SNORKLAUS**

Loutrakin poukama Akrotirilla on ihanteellinen paikka SUP-lautailuun kirkkaan vetensä ja tyyneytensä vuoksi. SUP-lautailu eli suppailu sopii kaikenikäisille ja retket sopivat aloittelijoille sekä jo kokeneemmillekin suppailijoille. Ainoa vaatimus on uimataito.

Ensin tutustutaan erilaisiin suppailuteknikoihin, jonka jälkeen lähdetään matkaan tutkimaan rannikon piilossa olevia luolia. Retken aikana voit myös uida ja snorklailla. Ohjaajat ottavat retkellä kuvia, jotka saat jälkikäteen itsellesi muistoksi.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 10–14). Suppailuun ja snorklailuun on aikaa n. 2 tuntia klo 11–13.

Hinta: n. 59 €/aikuinen, 45 € / 6–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, pullon juomavettä, suppailuvarusteet, opastuksen ja snorklausvälineet.

Opastus englanniksi

:  
Retkipäivä Kesän 2019 retki toteutetaan päivittäin säävarauksella.

:  
Huomioitavaa

:  
Retkellä edellytetään uimataittoa. Sup-laudalla melotun matkan pituus on noin kaksi



kilometriä. Voit ottaa retkelle mukaan vaihtovaatteet, jotka säilytetään melonnan aikana retkijärjestäjän tiloissa. Ei-suppailevien seuralaisten on mahdollista lähteä mukaan rannalle, hinta n. 20 €/hlö, varattava oppaalta etukäteen, maksetaan paikan päällä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

## VESIPUISTO LIMNOUPOLIS

Vietä aurinkoinen ja vauhdikas päivä Hanian vesipuistossa! Vesipuisto Limnoupolis sijaitsee Varipetron kylässä oliivi- ja appelsiiniviljelmien keskellä.

Vesipuistoon matkataan leppoisasti minijunalla. Päivän aikana ajanvietettä on tarjolla koko perheelle. Euroopan nopeimpien Kamikaze-vesiliukumäkien testaaminen käy työstä ja sen jälkeen onkin mukava rentoutua uima-allasalueella auringosta nauttien. Pienille lapsille on oma vesileikkialueensa. Päivän aikana voit virkistäytyä myös puistoalueen houkuttelevissa baareissa ja ostaa välipalaa pienestä supermarketista.

### Ajankohta

:

Kesällä 2019 puisto on avoinna päivittäin 15.5.–14.6. & 1.9.–26.9. n. klo 10–18, vesiliukumäet n. klo 11–17. 15.6.–31.8. puisto on avoinna ma–la n. klo 10–19 ja su n. klo 10–20, vesiliukumäet avoinna päivittäin n. klo 11–18. Minijuna lähtee puistosta päivittäin n. klo 16.10.

Hinta: n. 29 €/aikuinen, 19 € / 3–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen minijunalla ja pääsylipun vesipuistoon.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

### Huomioitavaa

:

Puistossa on ravintola ja maksulliset lukolliset lokerot. Minijuna lähtee puistosta n. klo 16.10. Puistosta voi palata myös omatoimisesti haluamaansa aikaan. Vesipuisto sijaitsee Limnoupolisin kylässä, n. 10–20km päässä Hanian lomakylästä.

## RATSASTUSRETKI – ALOITTELIJAT

Aloittelijoille sopiva ratsastusretki vie sinut matkalle Kreetan maalaismaisemiin!



Matka taittuu leppoisasti läpi puutarhojen ja oliivilehtojen. Matkan varrella näet lampaita, kaunista luontoa ja upeissa sinisen ja vihreän väreissä hohtavan Kournas-järven, joka on Kreetan ainoa luonnollinen makeanveden järvi. Hauska retki sopii kaikenikäisille, aikaisempaa kokemusta ratsastuksesta et tarvitse.

**Kesto:**

puoli päivää (n. 4,5 tuntia kuljetuksineen, ratsastuksen kesto n. 1,5 tuntia.). Lähtöaika n. klo 6–6.30 tai 16–16.30.

**Hinta:** n. 40 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.

**Sisältää:** ratsastuskypärän.

**Lisämaksusta**

:

Edestakainen kuljetus (n. 15 €/hlö), ratsastussaappaat (n. 1 €/pari), lyhyet chapsit (n. 1 €/hlö) ja ratsastushousut (n. 3 €/hlö) maksetaan ratsastustallilla käteisellä.

**Opastus** englanniksi

:

**Retkipäivä** Kesän 2019 retki toteutetaan päivittäin.

:

**Huomioitavaa**

:

Torstain retki on varattavissa ennen matkaa, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai oppaaltamme kohteessa, muut päivät varattavissa vain oppaaltamme kohteessa. Retki tulee varata viimeistään 3 päivää ennen retkipäivää.

Ratsastajan maksimipaino n. 85 kg. Ilmoita ennen retkeä osallistujan pituus, paino ja mahdollinen ratsastuskokemus vuosina/kuukausina oppaalle kohteessa, sovelluksen chatissa tai soittamalla Aurinkolinjaan. Retken vähimmäisosallistujamäärä kuljetukselle on 3 henkilöä ma, ti, ke, pe, la ja su, torstain retkellä ei vähimmäisosallistujamäärää. Mikäli et tarvitse kuljetusta, ilmoita asiasta ennen retkeä oppaalle kohteessa.

## **RATSASTUSRETKI – KESKITASO**



Ratsastusretki keskitason ratsastajille ainutlaatuisissa maisemissa Georgiupolin kylän ympäristössä! Retkellä pääset ratsastamaan myös kylän kilometrien pituiselle rannalle.

Kesto:

puoli päivää (n. 4,5 tuntia kuljetuksineen, ratsastuksen kesto n. 1,5 tuntia). Lähtöaika n. klo 6–6.30 tai 16–16.30.

Hinta:

n. 49 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta. Retkellä edellytetään vähintään 10 tunnin ratsastuskokemusta.

Sisältää: ratsastuskypärän.

Lisämaksusta

:

Edestakainen kuljetus (n. 15 €/hlö), ratsastussaappaat (n. 1 €/pari), lyhyet chapsit (n. 1 €/hlö) ja ratsastushousut (n. 3 €/hlö) maksetaan ratsastustallilla käteisellä.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Torstain retki on varattavissa ennen matkaa, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai oppaaltamme kohteessa, muut päivät varattavissa vain oppaaltamme kohteessa. Retki tulee varata viimeistään 3 päivää ennen retkipäivää.

Ratsastajan maksimipaino n. 85 kg. Ilmoita ennen retkeä osallistujan pituus, paino ja mahdollinen ratsastuskokemus vuosina/kuukausina oppaalle kohteessa, sovelluksen chatissa tai soittamalla Aurinkolinjaan. Retken vähimmäisosallistujamäärä kuljetukselle on 3 henkilöä ma, ti, ke, pe, la ja su, torstain retkellä ei vähimmäisosallistujamäärää. Mikäli et tarvitse kuljetusta, ilmoita asiasta ennen retkeä oppaalle kohteessa.

## RATSASTUSRETKI – KOKENEET

Ratsastusretki kokeneille ratsastajille ainutlaatuisissa maisemissa Georgiupolin kylän ympäristössä! Retkellä pääset laukkaamaan kylän kilometrien pituiselle rannalle.



**Kesto:**

puoli päivää (n. 4,5 tuntia kuljetuksineen, ratsastuksen kesto n. 1,5 tuntia). Lähtöaika n. klo 6–6.30 tai 16–16.30.

**Hinta:**

n. 55 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta. Retkellä edellytetään vähintään 2 vuoden ratsastuskokemusta.

**Sisältää:** ratsastuskypärän.

**Lisämaksusta**

:

Edestakainen kuljetus (n. 15 €/hlö), ratsastussaappaat (n. 1 €/pari), lyhyet chapsit (n. 1 €/hlö) ja ratsastushousut (n. 3 €/hlö) maksetaan ratsastustallilla käteisellä.

**Opastus** englanniksi

:

**Retkipäivä** Kesän 2019 retki toteutetaan päivittäin.

:

**Huomioitavaa**

:

Torstain retki on varattavissa ennen matkaa, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai oppaaltamme kohteessa, muut päivät varattavissa vain oppaaltamme kohteessa. Retki tulee varata viimeistään 3 päivää ennen retkipäivää.

Ratsastajan maksimipaino n. 85 kg. Ilmoita ennen retkeä osallistujan pituus, paino ja mahdollinen ratsastuskokemus vuosina/kuukausina oppaalle kohteessa, sovelluksen chatissa tai soittamalla Aurinkolinjaan. Retken vähimmäisosallistujamäärä kuljetukselle on 3 henkilöä ma, ti, ke, pe, la ja su, torstain retkellä ei vähimmäisosallistujamäärää. Mikäli et tarvitse kuljetusta, ilmoita asiasta ennen retkeä oppaalle kohteessa.

## **SNORKLAUSRETKI**

Tiesitkö, että Kreetta on yhtä kaunis pinnan alta kuin päältäkin? Snorklaamalla pääset tutkimaan kiehtovaa pinnanalaista elämää saaren kirkkaimpiin vesiin.

Hanian alueella toimivan viiden tähden PADI-sukelluskeskuksen osaavat ohjaajat tutustuttavat sinut snorklaamisen saloihin. Pikavene vie sinut alueen parhaille snorklauspaikoille, joissa



näkyvyys on erinomainen. Ensikertalaiset saavat opastusta varusteiden käyttöön. Retkellä pysähdytään snorklaamaan kahteen eri paikkaan, joista ensimmäiseen matka kestää veneellä noin 25 minuuttia. Pysähdykset kestävät noin 45 minuuttia ja snorklaukset tehdään veneestä käsin. Toisella pysähdyksellä voit halutessasi uida läheiselle rannalle.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–15)  
Hinta: n. 50 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja 8 vuotta.  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, välipalan (hedelmiä, vesi) ja snorklausvälineet.  
Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retki toteutetaan päivittäin 30.9. asti.

:

Huomioitavaa

:

Halutessasi voit ottaa retkelle mukaan omia eväitä. Pysähdyskohteet voivat vaihdella sääolosuhteiden mukaan. Retkellä on säävaraus.

## SUKELLUSKOKEILU

Lähde unohtumattomalle seikkailulle vedenalaiseen maailmaan! Et tarvitse aikaisempaa kokemusta sukeltamisesta. Blue Adventures PADI-sukelluskeskuksen ammattitaitoiset sukellusohjaajat opastavat sinut uuden lajin saloihin.

Päivän kestäväällä kurssilla tutustut ensin sukelluksen teoriaan ja teet harjoituksia altaalla. Harjoittelun jälkeen siirryt mereen tekemään ensimmäisen sukelluksesi 12 metriin. Päivän jälkeen sinulla on mahdollisuus jatkaa PADI-sukelluksen peruskurssille (PADI Open Water Diver).

Kesto: puoli päivää (n. klo 9–15)  
Hinta: n. 85 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.  
Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retki toteutetaan päivittäin. Retki toteutetaan ajalla 15.4.–30.9.2019.

:



Huomioitavaa

:

Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retkellä on säävaraus.

## SUKELLUSRETKI

Sukellusretkellä sukellusharrastuksen jo aloittaneet pääsevät tutustumaan Hanian ympäristön parhaisiin sukelluskohteisiin. Pinnan alla vastassa on jylhiä maisemia ja luolamuodostelmia.

Sukellusretki toteutetaan Blue Adventures Diving PADI -sukelluskeskuksen kokeneiden sukellusohjaajien johdolla. Retken aluksi saat opastuksen sukelluskeskuksella, jonka jälkeen siirrytään veneeseen. Päivän aikana käyt kahdessa eri sukelluskohteessa, joissa vedet ovat erittäin kirkkaat ja näkyvyys hyvä. Kohteet valitaan päivän ja ryhmän mukaan.

Kesto: puoli päivää (n. klo 9–15)

Hinta: n. 90 € / 2 sukellusta / hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, välipalan ja sukellusvarusteet.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retki toteutetaan päivittäin 15.4.–30.9.2019.

:

Huomioitavaa

:

Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Retkelle osallistuvilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retkellä on säävaraus.

## BUBBLE MAKER - SUKELLUSKOKEILU LAPSILLE





Bubble maker -sukelluskokeilu on tarkoitettu 8–10-vuotiaille lapsille, jotka haluavat kokea meren salaisuudet pintaa syvemmältä. PADI-koulutetut sukellusohjaajat tutustuttavat lapset ensin sukellusvarusteisiin, jonka jälkeen seikkailu 2 metrin syvyyteen voi alkaa. Jokaisella lapsella on oma ohjaajansa, joten henkilökohtainen ja mieleenpainuva kokemus on taattu.

Kesto: puoli päivää (n. 3 tuntia)

Hinta: n. 60 € / 8–10-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja sukellusvarusteet

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retki toteutetaan päivittäin syyskuun loppuun.

:

Huomioitavaa

:

Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä. Lapsen mukana tuleva vanhempi saa maksuttoman kuljetuksen sukelluskeskukseen. Retkellä on säävaraus.

## AURINKOKERHO, MALEME IMPERIAL

Oppia, iloa ja uusia kavereita! Maksuton Aurinkokerho kutsuu yli 3-vuotiaat aurinkomatkalaiset nauttimaan omasta lomaohjelmasta, pitämään hauskaa ja oppimaan uutta. Suomenkielinen Aurinkokerho-opas pitää huolen, että kaikki viihtyvät!

Aurinkokerhon monipuolisesta ohjelmasta löytyy yhteistä tekemistä sekä pienille, että kouluikäisille lomalaisille. Miltä kuulostaa aarrejahti, askartelu, kasvomaalaus, paikallisen kielen opettelu sekä pelit ja leikit uusien kavereiden kanssa? Aurinkokerhossa on helppoa ja hauskaa! Opas ilostuttaa lapsia päivittäin vaihtuvalla ohjelmalla ja erilaisia aktiviteetteja sovelletaan juuri päivän ryhmälle sopivaksi.

Kesällä 2019 Aurinkokerho toimii Maleme Imperial -hotellissa viitenä päivänä viikossa 1.5. –15.9.2019.



Kesto: n. 2 tuntia/päivä

Hinta: maksuton

Päivä:

Kesän 2019 Aurinkokerhopäivät ovat:

maanantai klo 10–12

tiistai klo 15–17

keskiviikko klo 10–12

torstai klo 15–17

perjantai klo 10–12

Valitse perheellesi sopivimmat kerhopäivät Aurinkokerhovarausta tehdessäsi.

Aurinkokerhoa ei ole mahdollista varata ennakoon tulo- tai lähtöpäiville. Voit tiedustella vapaita paikkoja kohteessa Aurinkokerho-oppaalta.

Huomioitavaa

:

Varaa lapselle mukaan vesipullo, päähine, aurinkovoide ja pienet eväät kassissa mahdollista eväshetkeä varten. Aktiviteetit järjestetään sisätiloissa tai ulkona. Aurinkokerhoon voi osallistua kerrallaan 1–20 lasta. Jos et käytä varaamaasi päivää tai haluat vaihtaa sitä, ota kohteessa yhteyttä Aurinkokerho-oppaaseen.

## LASTENRATTAAT 1 VIIKKO

Vuokraa lastenrattaat viikoksi ja helpota lomamatkaasi lasten kanssa!

Majoituessasi Maleme Imperial Aurinkokerho-hotellissa voit vuokrata matkaratastyypiset lastenrattaat, jotka toimitetaan hotelliisi saapumispäivänäsi. Lastenrattaat tulee varata ennen matkalle lähtöä.

Hinta: 20 €/kpl

Huomioitavaa

:

Lastenrattaat 6 kk–3-v. lapselle (max. paino 25 kg). Kokoontaitettavat kuomulliset rattaat, laskeutuvat lähes makuuasentoon. Kuva viitteellinen. 10–11 päivän matkalla rattaiden



vuokra 25 €/kpl, vuokrataan paikan päällä hotellilla.

## **LASTENRATTAAT 2 VIIKKOA**

Vuokraa lastenrattaat kahdeksi viikoksi ja helpota lomamatkaasi lasten kanssa!

Majoituessasi Maleme Imperial Aurinkokerho-hotellissa voit vuokrata matkaratastyypiset lastenrattaat, jotka toimitetaan hotelliisi saapumispäivänäsi. Lastenrattaat tulee varata ennen matkalle lähtöä.

Hinta: 30 €/kpl

Huomioitavaa

:

Lastenrattaat 6 kk–3-v. lapselle (max. paino 25 kg). Kokoonlaitettavat kuomulliset rattaat, laskeutuvat lähes makuuasentoon. Kuva viitteellinen. 10–11 päivän matkalla rattaiden vuokra 25 €/kpl, vuokrataan paikan päällä hotellilla.

## **SYÖTTÖTUOLI HUONEESEEN 1 VIIKKO**

Vuokraa syöttötuoli viikoksi omaan huoneeseesi ja helpota lomamatkaasi lasten kanssa!

Majoituessasi Maleme Imperial Aurinkokerho-hotellissa voit vuokrata syöttötuolin, joka toimitetaan hotelliisi saapumispäivänäsi. Syöttötuoli tulee varata ennen lomalle lähtöä.

Hinta: 20 €/kpl

Huomioitavaa Syöttötuoli 6 kk–3-v. lapselle (max. paino 25 kg). Kuva viitteellinen.

:

## **SYÖTTÖTUOLI HUONEESEEN 2 VIIKKOA**

Vuokraa syöttötuoli kahdeksi viikoksi omaan huoneeseesi ja helpota lomamatkaasi lasten kanssa!

Majoituessasi Maleme Imperial Aurinkokerho-hotellissa voit vuokrata syöttötuolin, joka toimitetaan hotelliisi saapumispäivänäsi. Syöttötuoli tulee varata ennen matkalle lähtöä.



Hinta: 30 €/kpl

Huomioitavaa Syöttötuoli 6 kk–3-v. lapselle (max. paino 25 kg). Kuva viitteellinen.

:

## **CROSSNATURE, MA, KATO STALOS**

Treenaa ulkoilmassa ja pidä hauskaa!

Tule mukaan ja nauti liikunnan riemusta myös lomalla! Kesällä 2019 voit osallistua maksuttomille Crossnature-tunneille Haniassa yhdestä kolmeen kertaan viikossa ajalla 1.5.–30.9.2019.

Crossnature on kehonpainoharjoittelua, jonka tavoitteena on saada kokonaisvaltaisesti hyvinvoiva ja vahva keho. Tunneilla liikutaan luonnonmaisemissa ja harjoituksissa hyödynnetään ympärillä olevaa maastoa. Kehoa vahvistetaan hauskoilla ja haastavilla harjoituksilla yksin, pareittain ja ryhmässä. Crossnature yhdistää eri liikuntamuotoja voimaharjoittelusta kaloreita polttaviin ja sykettä nostattaviin liikkeisiin, joita treenataan yhdessä sertifioidun suomenkielisen Crossnature-ohjaajan johdolla. Tunnit sopivat kaiken tasoisille liikkujille ja tervetulleita ovat kaikki yli 10-vuotiaat aurinkomatkalaiset (alle 18-vuotiaat aikuisen seurassa).

Kesto:

1 tunti (touko–kesäkuussa ja syyskuussa n. klo 17.30–18.30, heinä–elokuussa n. klo 18.30–19.30)

Hinta: maksuton

Paikka

ja

aloitusaika

:

Kato Stalos, tapaaminen Nektar Beach -hotellin edessä touko–kesäkuussa ja syyskuussa n. klo 17.30, heinä–elokuussa n. klo 18.30.

Huomioitavaa

:

Kuljetukset tapaamispaikalle omatoimisesti. Varaa mukaan vesipullo, pyyhe, reppu sekä



urheiluun sopivat vaatteet ja jalkineet. Crossnature-tunnin aikana liikutaan kävellen tai juosten paikasta toiseen. Crossnature-tunnit toteutetaan säävarauksella 1–20 henkilölle. Jos et käytä varaamaasi tuntia tai haluat vaihtaa päivää, ota yhteyttä oppaaseen kohteessa tai ilmoita asiasta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa.

## **CROSSNATURE, KE, PLATANIAS**

Treenaa ulkoilmassa ja pidä hauskaa!

Tule mukaan ja nauti liikunnan riemusta myös lomalla! Kesällä 2019 voit osallistua maksuttomille Crossnature-tunneille Haniassa yhdestä kolmeen kertaan viikossa ajalla 1.5.–30.9.2019.

Crossnature on kehonpainoharjoittelua, jonka tavoitteena on saada kokonaisvaltaisesti hyvinvoiva ja vahva keho. Tunneilla liikutaan luonnonmaisemissa ja harjoituksissa hyödynnetään ympärillä olevaa maastoa. Kehoa vahvistetaan hauskoilla ja haastavilla harjoituksilla yksin, pareittain ja ryhmässä. Crossnature yhdistää eri liikuntamuotoja voimaharjoittelusta kaloreita polttaviin ja sykettä nostattaviin liikkeisiin, joita treenataan yhdessä sertifioidun suomenkielisen Crossnature-ohjaajan johdolla. Tunnit sopivat kaiken tasoisille liikkujille ja tervetulleita ovat kaikki yli 10-vuotiaat aurinkomatkalaiset (alle 18-vuotiaat aikuisen seurassa).

Kesto:

1 tunti (touko–kesäkuussa ja syyskuussa n. klo 17.30–18.30, heinä–elokuussa n. klo 18.30–19.30)

Hinta: maksuton

Paikka

ja

aloitusaika

:

Platanias, tapaaminen Porto Platanias Beach -hotellin edessä touko–kesäkuussa ja syyskuussa n. klo 17.30, heinä–elokuussa n. klo 18.30.

Huomioitavaa

:



Kuljetukset tapaamispaikalle omatoimisesti. Varaa mukaan vesipullo, pyyhe, reppu sekä urheiluun sopivat vaatteet ja jalkineet. Crossnature-tunnin aikana liikutaan kävellen tai juosten paikasta toiseen. Crossnature-tunnit toteutetaan säävarauksella 1–20 henkilölle. Jos et käytä varaamaasi tuntia tai haluat vaihtaa päivää, ota yhteyttä oppaaseen kohteessa tai ilmoita asiasta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa.

## **CROSSNATURE, PE, PLATANIAS**

Treenaa ulkoilmassa ja pidä hauskaa!

Tule mukaan ja nauti liikunnan riemusta myös lomalla! Kesällä 2019 voit osallistua maksuttomille Crossnature-tunneille Haniassa yhdestä kolmeen kertaan viikossa ajalla 1.5.–30.9.2019.

Crossnature on kehonpainoharjoittelua, jonka tavoitteena on saada kokonaisvaltaisesti hyvinvoiva ja vahva keho. Tunneilla liikutaan luonnonmaisemissa ja harjoituksissa hyödynnetään ympärillä olevaa maastoa. Kehoa vahvistetaan hauskoilla ja haastavilla harjoituksilla yksin, pareittain ja ryhmässä. Crossnature yhdistää eri liikuntamuotoja voimaharjoittelusta kaloreita polttaviin ja sykettä nostattaviin liikkeisiin, joita treenataan yhdessä sertifioitun suomenkielisen Crossnature-ohjaajan johdolla. Tunnit sopivat kaiken tasoisille liikkujille ja tervetulleita ovat kaikki yli 10-vuotiaat aurinkomatkalaiset (alle 18-vuotiaat aikuisen seurassa).

Kesto:

1 tunti (touko–kesäkuussa ja syyskuussa n. klo 8.30–9.30, heinä–elokuussa n. klo 7.30–8.30)

Hinta: maksuton

Paikka

ja

aloitusaika

:

Platanias, tapaaminen Porto Platanias Beach -hotellin edessä touko–kesäkuussa ja syyskuussa n. klo 8.30, heinä–elokuussa n. klo 7.30.

Huomioitavaa



:

Kuljetukset tapaamispaikalle omatoimisesti. Varaa mukaan vesipullo, pyyhe, reppu sekä urheiluun sopivat vaatteet ja jalkineet. Crossnature-tunnin aikana liikutaan kävellen tai juosten paikasta toiseen. Crossnature-tunnit toteutetaan säävarauksella 1–20 henkilölle. Jos et käytä varaamaasi tuntia tai haluat vaihtaa päivää, ota yhteyttä oppaaseen kohteessa tai ilmoita asiasta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa.

## **BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE**

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella.

### **Hinta**

Kohteesta riippuen 12–32 €/aikuinen, 6–16 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaiden sylilasten lentokenttäkuljetuksesta ei veloiteta. Tarkan hinnan näet tehdessäsi varausta.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Oma lomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

## **YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS**

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Oma lomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

## **Kreikka**



**Kreikka** ja loma ovat lyömätön yhdistelmä. Suuntaamalla lomaksi Kreikkaan löydät houkuttelevimmat lomakohteet ja parhaat hotellit, lähditpä reissuun lasten kanssa, kaveriporukalla tai kaipaat ripauksen romantiikkaa pariskuntana.

## KREIKAN MATKAKOhteet

**Kreikan matkakohteiden** valtteja ovat maailman kauneimmiksi kutsutut saaret ja kultaiset rannat, monipuoliset aktiviteetit, herkullinen kreikkalainen ruoka sekä mieltä ja kehoa hyväilevä välimerellinen sää. Koe kaunis ja monipuolinen **Kreeta**, kun koet kaipaavasi lomalta sekä rentouttavaa joutilaisuutta että mahdollisuuden harrastaa ja shoppailla rantapäivien lomassa. Valitse värikäs **Rodos**, jos mielit kokea kauniiden hiekkarantojen lisäksi Vanhankaupungit kujat ja putiikit.

**Santorini** sykehdyttää kauneudellaan sinne myös kerta toisensa jälkeen palaavat lomailijat. Aitoa kreikkalaista tunnelmaa aistit **Prevezan alueella**, missä idylliset **Parga**, **Sivota**, upeiden rantojen **Lefkas** tarjoilevat kristallinkirkkaiden vesiensä lisäksi myös paikallisia nähtävyyksiä ja ripauksen romantiikkaa. Kuvankaunis **Zakynthos** lumooa upeilla hienohiekkaisilla rannoillaan, ja pienemmät saaret **Kos**, **Skiathos** ja **Skopelos** sekä Joonianmeren vehreä **Korfu** ja **kesän 2020 uutiskohtemme Egeanmeren pohjoisosassa sijaitseva Thassos** pittoreskeine kylineen ja kauniine rantapoukamineen valloittavat vaativammankin nautiskelijan sykehdyttävällä sympaattisuudellaan.

Varaa matkasi nyt, upeat rannat ja turkoosinsininen meri odottavat!

## KREIKAN HINTATASO

Hintataso Kreikassa on lähellä Suomen hintatasoa. Ruokailu ravintoloissa on lähes samanhintaista kuin meillä, samoin paikalliset tuotteet niin liikkeissä kuin supermarketissa.

## JÄNNITE

Jännite on 220 V.

## MATKUSTUSASIAKIRJAT





Suomen kansalainen tarvitsee Kreikkaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

### **Important information for non-Finnish citizens**

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

### **PYHÄPÄIVÄT**

- 25.3. kansallispäivä
- 26.–29.4.19 ortodoksipääsiäinen
- 15.8. Neitsyt Marian päivä
- 28.10. Oxi-päivä, kansallinen juhlapäivä

Pääsiäinen on kirkkovuoden suurin juhla. Vaikka ortodoksipääsiäistä vietetään kuten meidän pääsiäistämme kevätpäiväntasauksen jälkeisen ensimmäisen täydenkuun jälkeisenä viikonloppuna, eivät pääsiäiset osu samaan ajankohtaan, sillä ortodoksikirkko käyttää ajanlaskussaan juliaanista kalenteria.

### **TERVEYS JA TURVALLISUUS**

#### **Terveyden ja hyvinvoinnin laitos**

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

#### **Ulkoministeriö**

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

### **AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI**

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä



Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa.

Aurinkomatka-pakettimatkakohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

---

## OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

---

## TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

## KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi



ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

### **Kiitos palautteestasi!**

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

---

## **Löytötavarat**

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

### **Suomen Löytötavarapalvelu**

#### **ATERIAT HOTELLISSA**

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

**AAMUKAHLI** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

**AAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.



**BUFFETAAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

**PUOLIHOTOON** kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**TÄYSIHOITO** sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**ALL INCLUSIVE** -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

**Ruokajuomat** eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

**Alle 2-vuotiaan ateriat** saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi.

Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

## **ERIKOISRUOKAVALIO**

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.



## **PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA**

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

## **AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA**

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

## **HOTELLIN YMPÄRISTÖ**

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekkästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

## **MUISTA MATKAVAKUUTUS!**

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



### HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

**Hotellihuoneet luovutetaan** lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

### HUONEIDEN VARUSTUS

### ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.



Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

## **INTERNETYHTEYDET**

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

## **KEITTIÖVARUSTUS**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

## **KYLPYHUONE JA WC**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

## **MINIBAARI**

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

## **TALLELOKERO**

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.



## **TELEVISIO**

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

## **ÄÄNIERISTYS**

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

## **KOSTEUS HUONEISSA**

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

## **HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA**

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

## **TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA**

Useissa hotelleissa hotellivieraita pyydetään allekirjoittamaan hotelliin saapuessaan avoin luottokorttiosite tai maksamaan takuusumma hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuusumma voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen.

## **SIIVOUS**

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.





## Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

**HYVÄÄ MATKAA!**